

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Březová nad Svitavou oprava topného systému

Objekt:

2021-000 - žst Březová na...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:

Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 11. 2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

95 757,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	95 757,00	15,00%	14 363,56

Cena s DPH

v CZK

110 120,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Březová nad Svitavou oprava topného systému

Objekt:

2021-000 - žst Březová na...

Místo:

Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 757,04

HSV - Práce a dodávky HSV	1 107,40
997 - Přesun sutě	1 107,40
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	81 374,04
731 - Ústřední vytápění - kotelny	27 930,60
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 840,85
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	17 339,14
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 390,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	24 873,43
M - Práce a dodávky M	600,60
23-M - Montáže potrubí	600,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Březová nad Svitavou oprava topného systému

Objekt:

2021-000 - žst Březová na...

Místo:

Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 757,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 107,40
D	997		Přesun sutě				1 107,40
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,296	980,20	290,14
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,480	105,30	155,84
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		0,296*5		1,480		
	VV		Součet		1,480		
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,296	304,20	90,04
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,920	13,26	78,50
	VV		přepočteno koeficientem množství				
	VV		0,296*20		5,920		
	VV		Součet		5,920		
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,296	1 560,00	461,76
6	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,019	1 638,00	31,12
D	998		Přesun hmot				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 374,04
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				27 930,60
7	K	731191941	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle do 5 m2	soubor	1,000	256,10	256,10
8	K	731200813	Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	906,10	906,10
9	K	731259614	Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné montáž elektrokotlů ostatních typů o výkonu do 18 kW	soubor	1,000	2 886,00	2 886,00
10	M	48417005	elektrokotel závěsný přímotopný 14kW	kus	1,000	22 490,00	22 490,00
	VV		např.: Protherm Ray 12				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	731391811	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2	kus	1,000	276,90	276,90
12	K	998731201	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	206,270	3,65	753,50
13	K	998731293	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	206,270	1,76	362,00
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				1 840,85
14	K	732320812	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l	kus	1,000	513,50	513,50
	VV		stará EN				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		1,000		
15	K	732324812	Demontáž nádrží beztlakových nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l	kus	1,000	120,38	120,38
	VV		stará EN		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	732390852	Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrží sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu, o obsahu nádrže přes 50 do 100 l	kus	1,000	575,90	575,90
	VV		stará EN		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	732890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,296	2 132,00	631,07
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				17 339,14
18	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	12,000	53,82	645,84
	VV		demontáž stávajícího potrubí v prostoru sklepa		12,000		
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
19	K	733120819	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3	m	4,000	77,35	309,40
	VV		demontáž potrubí od kotle		4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
20	K	733223304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 25	m	20,000	789,10	15 782,00
21	K	733224224	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1	kus	2,000	240,50	481,00
22	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	20,216	4,15	83,84
23	K	998733293	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	20,216	1,83	37,06
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				9 390,02
24	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	129,35	129,35
	VV		magnetický filtr		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	M	IVR.520135	Magnetický filtr DIRTSTOP XL - otočný s cyklonovou vložkou - 3/4"F x 3/4"F; 2,13m³/h; černý	kus	1,000	7 209,80	7 209,80
	VV		magnetický filtr pod kotel na vratné potrubí		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	2,000	386,10	772,20
27	K	734290911	Opravy armatur závitových výměna těsnění u šroubení do G 1	kus	4,000	127,92	511,68
	VV		RV u těles		4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
28	K	734290913	Opravy armatur závitových přetěsnění ucpávky armatur do G 2	kus	4,000	184,60	738,40
	VV		RV u těles		4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
29	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	25,881	0,35	9,08
30	K	998734293	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	25,881	0,75	19,51
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				24 873,43
31	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	13,000	89,70	1 166,10
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
32	M	1537138	ZLAB PLAST 80X40 LUCA43004	m	13,000	200,20	2 602,60
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
33	K	741111931	Výměna lišt, krytů a žlabů krytů plastových	kus	2,000	33,28	66,56
34	M	10.845.733	Kryt URMET 1158/612 proti dešti 2M	kus	1,000	960,05	960,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	10.651.774	MIP70108T Mini Pragma, čelní kryt 8M Mis	kus	1,000	850,20	850,20
36	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	16,000	25,87	413,92
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
37	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	16,000	18,59	297,44
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
38	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	17,000	29,25	497,25
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		17,000		
39	M	PKB.711038	CYKY-J 5x6	km	0,017	128 347,84	2 181,91
	VV		0,017		0,017		
	VV		Součet		0,017		
40	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	18,000	28,86	519,48
41	K	741130023	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm2	kus	20,000	38,74	774,80
42	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	3,000	336,70	1 010,10
43	M	1146587	JISTIC B20/3 /BM018320--/	kus	1,000	789,10	789,10
44	M	1325800	JISTIC FAZ6-B25/3 3P 25A	kus	1,000	1 197,30	1 197,30
45	M	1183653	JISTIC PL7-B2/1	kus	1,000	306,80	306,80
46	K	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	310,70	310,70
47	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	1 365,00	1 365,00
48	K	741330042	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A	kus	1,000	247,00	247,00
49	M	10.035.833	Stykač 3RF2320-1AA26 20A 230VAC	kus	1,000	1 634,95	1 634,95
50	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 449,00	7 449,00
51	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	175,851	0,91	160,02
52	K	998741292	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	175,851	0,42	73,15

D M Práce a dodávky M 600,60

D 23-M Montáže potrubí 600,60

53	K	230040026	Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1"	kus	6,000	100,10	600,60
	VV		zaslepení stávajícího přívodu od demontovaného kotle ve sklepě				
	VV		2		2,000		
	VV		zhotovení závitů pro nové napojení kotle				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		6,000		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 675,00

54	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	12,000	405,60	4 867,20
	VV		pomocné práce pro profesi EE a ÚT				
	VV		2*6		12,000		
	VV		Součet		12,000		
55	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	7,000	600,60	4 204,20
	VV		koordinace prací s místním správcem a nájemcem objektu				
	VV		3		3,000		
	VV		práce na stávajícím zařízení zaměření umístění rozvodů příprava pro přemístění místa napojení kotle				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		7,000		
56	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	6,000	600,60	3 603,60
	VV		koordinace prací se správou SŽE místním správcem a nájemcem objektu zpřístupnění napojení kotle a připojení k rozvodné skříní				
	VV		2*3		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		6,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2078529

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 62cee3de-2936-42db-89bd-955dd1b685ef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2021 15:05:00



31a13d1e-8250-45a5-9fab-80013a09b307